Dla realizacji statutowych celów Fundacja może także podejmować współpracę z innymi 

osobami prawnymi i fizycznymi, w szczególności z jednostkami samorządu terytorialnego 
i Właściwym Ministrem. 

ROZDZIAŁ III: MAJĄTEK I DOCHODY FUNDACJI 

§ 10 

Majątek Fundacji stanowią: 
1) fundusz założycielski w kwocie 62.300,00 zł (sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych) 

wniesiony przez Fundatorów w następujący sposób: 
a) Szymon Gutkowski wniósł do Fundacji kwotę pieniężną w wysokości 100,00 zł  

(sto złotych); 
b) Igor Ostrowski wniósł do Fundacji kwotę pieniężną w wysokości 100,00 zł  

(sto złotych); 
c) Aleksander Tarkowski wniósł do Fundacji kwotę pieniężną w wysokości 100,00 zł (sto 

złotych); 
d) fundacja pod nazwą Fundacja Projekt: Polska z siedzibą w Warszawie wniósł do 

Fundacji kwotę pieniężną w wysokości 62.000,00 zł (sześćdziesiąt dwa tysiące 
złotych). 

2) wszelkiego rodzaju prawa majątkowe pozyskane przez Fundację zgodnie z § 11 
niniejszego Statutu. 

3) dochody z działalności Fundacji. 

§ 11 

1. Środki na realizację celów Fundacji i pokrycie kosztów jej działalności pochodzą z: